Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de Julho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 088 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 38/2018         PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 38/2018,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2018, nos termos da Lei nº 10.520/02, com
aplicação subsidiária da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: futuras
aquisições de materiais e equipamentos de informática para atender aos serviços das Secretarias Municipais
do município de Marliéria. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-
1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.

=================================================================================

RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

Comunicamos que a partir de 29/06/2018, por iniciativa da estudante, fica rescindido o Termo de
Compromisso de Estágio firmado na data de 25 de junho de 2018 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA, pessoa jurídica de direito público, estabelecida na Praça JK, nº 106, Centro, Marliéria/MG,
inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48 e a estagiária IZABELLA FERNANDES DE SOUZA, portadora da
Cédula de Identidade nº MG-16.570.934, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de Minas
Gerais, inscrita no CPF sob o nº 016.488.686-90, regularmente matriculada no curso de Direito, com
interveniência do SISTEMA ALFA UNIVERSITÁRIO LTDA – ALFA, estabelecida na Rua João Patrício Araújo,
195, Bairro Veneza, Ipatinga/MG, inscrita no CNPJ sob o n. 04.943.416/0001.02.

E, por estarem de inteiro e comum acordo com as condições e dizeres desta Rescisão, as partes assinam-na
em 03 vias de igual teor, cabendo a 1ª à Unidade Concedente, a 2ª à Estagiária e a 3ª à Instituição de Ensino.

Marliéria, 29 de junho de 2018.

_______________________         _______________________
INSTITUIÇÃO DE ENSINO          UNIDADE CONCEDENTE

                                 (Carimbo e assinatura)            (Carimbo e assinatura)

_______________________________
IZABELLA FERNANDES DE SOUZA

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2018-07-06T14:44:30-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691